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MultipacPRO 19" Chassis Basic Kit

Strgmforsyning

Such a kit enables a customer to configure the 3 different
top / bottom covers.

SERTIFISERINGER

RSHS

COMPLIANT

FUNKSJONER

For non-standardized assemblies (1 ... 5 U) and standardized assemblies (1, 2 U) conforming to IEC 60297-3-105
Frame consists of two lateral parts and front/rear panel
Materiell: aluminium

Select further components (Accessories)

SPESIFIKASJONER

Table 1/2

Katalognumme . i . s s
; Rack Height Dybde Usable Width Montering Samsvarer med EMC Shielding
20860-201 IEC 60297-3- No

1TU 220 mm 403 mm Rack )

100 (Retrofittable)

20860-202 IEC 60297-3- No

TU 280 mm 403 mm Rack

100 (Retrofittable)


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc20860-201
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc20860-202

Katalognumme
r

20860-203

20860-204

20860-205

20860-210

20860-211

20860-212

20860-213

20860-214

20860-219

20860-220

20860-221

20860-222

20860-228

20860-229

20860-230

20860-231

20860-240

Katalognummer

Rack Height

TU

Tu

Tu

2U

2U

2U

2U

2U

3U

3U

3U

3U

4U

4 U

4 U

4 U

5U

Dybde

340 mm

400 mm

460 mm

220 mm

280 mm

340 mm

400 mm

460 mm

280 mm

340 mm

400 mm

460 mm

280 mm

340 mm

400 mm

460 mm

460 mm

Product Family

Usable Width

403 mm

4 mm

4 mm

403 mm

403 mm

403 mm

4 mm

4 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

Table 2/2

Product Type

Montering

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Type

Samsvarer med

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

IEC 60297-3-
100

EMC Shielding

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

No
(Retrofittable)

Sertifiseringer
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20860-201

20860-202

20860-203

20860-204

20860-205

20860-210

20860-211

20860-212

20860-213

20860-214

20860-219

20860-220

20860-221

20860-222

20860-228

20860-229

20860-230

20860-231

20860-240

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Subrack/Chassis

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

Configurable

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS
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ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Please order mounting plate, cover and base plates, handles, telescopic slides separately.

Dimensions h = clear mounting height = H-8.1 mm, b = clear mounting width = 403 mm.

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og brukes som angitt i nVents produktinstruksjonsark og opplaeringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelige pd www.nvent.com og fra nVent-kundeservicerepresentanten din. Feil installasjon, misbruk,
feil bruk eller annen unnlatelse av & fglge nVents instruksjoner og advarsler i deres helhet kan forarsake produktfeil, skade pé
eiendom, alvorlig personskade og dgd og/eller ugyldiggjgre garantien din.
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